

ZATWIERDZAM

KOMENDA MIEJSKA
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Piotr Szpunar

Tarnów dnia 10 stycznia 2019 r.

PROTOKÓŁ

Z III ETAPU NABORU 3/2018 NA STANOWISKO STAŻYSTA W SŁUŻBIE PRZYGOTOWAWCZEJ (DOCELOWO STARSZY RATOWNIK – KIEROWCA) W JEDNOSTKACH RATOWNICZO-GAŚNICZYCH KOMENDY MIEJSKIEJ PSP W TARNOWIE

W dniu 10 stycznia 2019 r. powołana Decyzją nr 1299/2018 Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie z dnia 19 listopada 2018 r., Komisja Kwalifikacyjna przeprowadziła III etap postępowania obejmujący sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia).

Wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów wraz z wynikiem o zakwalifikowaniu się do IV etapu zawarte są w załączniku nr 1 do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Podpis członków komisji:

SPECJALISTA

st. asp. mgr inż. Paweł Klimczak

Z-ca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej

ml. bryg. mgr inż. Maciej Wolański

Z-ca Naczelnika Wydziału
Organizacyjno-Kadrowego

st. pvt. inż. Marcin Gorzkowski

DOWÓDCA
JEDNOSTKI RATOWNICZO-GAŚNICZEJ NR 2

ml. bryg. mgr inż. Piotr Wróbel

DOWÓDCA
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1

bryg. mgr inż. Rafał Waśko

Załączniki:

Załącznik nr 1 obejmujący wykaz numerów identyfikacyjnych kandydatów wraz z wynikiem z III etapów naboru.

Załącznik nr 1 do protokołu z III etapu naboru 3/2018 na stanowisko stażysta w służbie przygotowawczej (docelowo starszy ratownik – kierowca) w Jednostkach Ratowniczo-Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Tarnowie.

Wyniki III etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Numer identyfikacyjny kandydata	Sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia)	Wynik III etapu postępowania kwalifikacyjnego
1	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
5	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
6	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
7	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
8	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
10	Nieobecny	Niezakwalifikowany do 4 etapu
12	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
16	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
19	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
26	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
27	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
39	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
42	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
43	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu
44	Zaliczony	Zakwalifikowany do 4 etapu